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Ruszyła wyprawa w poszukiwaniu skarbu
Inków

Jednym z celów wyprawy Colca Condor 2008 jest także odkrycie legendarnego skarbu Inków,
ukrytego przed Hiszpanami w XVI wieku.
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Właśnie minęła 27 rocznica odkrycia przez Polaków Kanionu Colca w Peru, uznanego za najgłębszy
na Ziemi. Od kilku lat jest to szczególna atrakcja turystyczna Peru, obok słynnego miasta Inków -
Machu Picchu. Uczestnicy wyprawy spodziewają się znaleźć odpowiedź na wiele pytań dotyczących
geologii, hydrografii i historii tego terenu.

Grupa naukowców, dziennikarzy i doświadczonych podróżników będzie korzystała
z najnowocześniejszego sprzętu badawczego, a dokonania będą na bieżąco rejestrowane przez
amerykańskich filmowców i dziennikarzy.

Szefem wyprawy jest Jerzy Majcherczyk, jeden z odkrywców Kanionu Colca, autor m.in. książki
"Zdobycie Rio Colca - najgłębszego kanionu na Ziemi".

Badania prowadzić będą prof. Marek Pozzi, geolog i hydrogeolog, autor wielu prac na temat kanionu,
prof. Walter Tints Rush, geolog oraz Paweł Majcherczyk, topograf. Czterech spośród ośmiu
uczestników należy do prestiżowego "The Explorers Club" w Nowym Jorku, który objął patronat nad
wyprawą.

Kilka godzin przed odlotem podróżników do Peru w siedzibie klubu odbyła się konferencja prasowa
i multimedialna prezentacja z terenów planowanej wyprawy.

Główni sponsorzy wyprawy to Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Classic Travel/Western
Union oraz Victoria Development&Consulting.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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